tot aetatum successionibus decantatum. Factus est tantus tumultus in plebe... ut cogeretur episcopus... Judaeorum testimonium flagitare... Quid plura? Coactus est homo velut mendositatem corrigere volens, post magnum periculum, non remanere sine plebe.